

工程项目总造价表

项目名称：镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目

序号	单项工程名称	造价（元）
GC	镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目	1943110.05
GC01	镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目	1943110.05
	合计	1943110.05
		大写:壹佰玖拾肆万叁仟壹佰壹拾元零伍分

工程项目造价明细表

项目名称：镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目

序号	项目名称	费用组成					经济指标				
		分部分项工程费	措施项目费	其他项目费	规费	税金	安全文明施工费	工程总造价	建筑面积	单位造价	占总价%
GC	镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目	1598164.66	79564.75	75000.00	83254.64	167346.27	64165.43	1943110.05		0.00	0
GC01	镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目	1598164.66	79564.75	75000.00	83254.64	167346.27	64165.43	1943110.05		0.00	0
GC01004	修复河堤	1066581.01	54809.96	30000.00	54691.08	109931.97	42151.12	1276454.53		0.00	65.69%
GC01005	康养露营基地修复	152968.38	6515.35	10000.00	8050.48	16181.89	6204.60	187892.98		0.00	9.67%
GC01006	人行步道修复	305478.67	14575.23	30000.00	16627.55	33422.28	12815.08	388076.58		0.00	19.97%
GC01007	康养驿站入口道路修复	73136.60	3664.21	5000.00	3885.53	7810.13	2994.63	90685.96		0.00	4.67%

投标报价汇总表

项目名称：镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目

序号	项目名称	单位	工程报价	备注
一	分部分项工程费	元	1598164.66	
二	措施项目费	元	79564.75	
三	其它项目费	元	75000.00	
四	规费	元	83254.64	
五	税金	元	167346.27	
六	安全文明施工项目费	元	64165.43	
七	投标价合计	元	1943110.05	

单项工程报价汇总表

项目名称：镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目

序号	单位工程名称	分部分项清单报价	措施项目报价	合计报价
GC01	镇坪县国有林场2025年中央财政衔接资金(欠发达国有林场巩固提升)小河驿站康养产业项目	1598164.66	79564.75	1943110.05
GC01004	修复河堤	1066581.01	54809.96	1276454.53
GC01005	康养露营基地修复	152968.38	6515.35	187892.98
GC01006	人行步道修复	305478.67	14575.23	388076.58
GC01007	康养驿站入口道路修复	73136.60	3664.21	90685.96
合计：	壹佰玖拾肆万叁仟壹佰壹拾元零伍分			1943110.05

单位工程造价汇总表

工程名称：修复河堤

专业名称：【市政建筑专业】

第5页/共35页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	1066581.01
2	措施项目费	54809.96
3	其他项目费	30000.00
4	规费	54691.08
5	增值税销项税额	104987.03
6	附加税	4944.94
7	工程总造价	1276454.53

分部分项工程量清单计价表

工程名称：修复河堤

专业名称：【市政建筑专业】

第6页/共35页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方 【项目特征】 1. 机械挖一般土方	m3	3572.8200	6.96	24866.83
2	040302001001	混凝土基础 【项目特征】 1. C25混凝土河堤基础	m3	363.6980	374.63	136252.18
3	040304002001	浆砌石河堤 【项目特征】 1. M7.5浆砌石河堤 2. DN75PVC泄水孔 3. 沥青木板伸缩缝 4. 水泥砂浆勾缝	m3	1400.2100	286.93	401762.26
4	040103001001	台背回填 【项目特征】 1. 填方材料品种:原土回填 2. 密实度:机械回填、压实	m3	1694.5800	9.24	15657.92
5	040305004001	挡墙混凝土压顶 【项目特征】 1. C20混凝土河堤压顶	m3	35.8180	450.51	16136.37
6	040103002001	余方弃置 【项目特征】 1. 弃方机械外运2km	m3	1878.2400	14.32	26896.40
7	010401002001	独立基础（栏杆基础） 【项目特征】 1. 混凝土强度等级:C30碎石砼 2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌	m3	3.3750	534.82	1805.02
8	010416001001	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格:圆钢Φ10以内	t	0.1700	4900.41	833.07
9	010416001002	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格:螺纹钢Φ10以上(含Φ10)	t	0.5100	4662.91	2378.08
10	010305006001	护栏 【项目特征】 1. 人工现场制作、安装高1.2m塑石仿木栏杆	m	358.1800	173.00	61965.14

措施项目清单计价表

工程名称：修复河堤

专业名称：【市政建筑专业】

第7页/共35页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	42151.12	42151.12
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	5974.61	5974.61
3	二次搬运	项	1.0000	4189.09	4189.09
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	2495.14	2495.14
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

规费、税金项目清单计价表

工程名称：修复河堤

专业名称：【市政建筑专业】

第8页/共35页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		54691.08
1	社会保障费		4.30		49509.82
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		40874.38
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1727.09
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		5181.26
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		805.97
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		460.56
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		460.56
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		3454.17
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1727.09
	规费合计				54691.08
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		42151.12
	安全文明施工措施费合计				42151.12
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		104987.03
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		4944.94
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				109931.97

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 修复河堤

专业名称: **【市政建筑专业】**

第9页/共35页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：修复河堤

专业名称：【市政建筑专业】

第11页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	14.8665	130.00	1932.65	
2	10005	圆钢筋(综合)	t	0.1708	3700.00	631.96	
3	10007	螺纹钢钢筋(综合)	t	0.5330	3620.00	1929.46	
4	10088	组合钢模板	kg	4.7925	4.95	23.72	
5	10148	规格料(模板用)	m3	0.0574	1533.00	87.99	
6	10236	水泥 32.5	kg	1438.7520	0.43	618.66	
7	10544	卡具插销	kg	8.5388	4.50	38.42	
8	10572	石棉垫	kg	0.1530	20.00	3.06	
9	10689	隔离剂	kg	0.6750	3.00	2.03	
10	10877	碎石 20~40mm	m3	2.9049	100.00	290.49	
11	10895	中砂	m3	1.3771	110.00	151.48	
12	10925	电焊条(普通)	kg	4.4222	5.35	23.66	
13	10933	焊剂	kg	1.4741	4.80	7.08	
14	10950	镀锌铁丝 8#	kg	1.7888	4.12	7.37	
15	10954	镀锌铁丝 22#	kg	2.6724	4.72	12.61	
16	11054	铁钉	kg	0.8775	4.98	4.37	
17	11610	水	m3	4.3385	3.85	16.70	
18	11621	草板纸 80#	张	2.0588	1.30	2.68	
19	116301	草袋子	m2	2.3963	1.71	4.10	
20	11705	钢模维修费 (占钢模、扣件、卡具)	%	27.0000	0.00	0.00	
21	4001	综合人工	工日	4118.2216	129.00	531250.59	
22	40010017	钢管支撑	kg	43.6452	5.04	219.97	
23	40010021	组合钢模板	kg	110.9943	4.95	549.42	
24	40050144	镀锌铁丝 12#	kg	5.9552	4.32	25.73	
25	40050175	圆钉	kg	5.8020	4.98	28.89	
26	40090006	草袋	个	800.4786	1.71	1368.82	
27	40100031	脱模剂	kg	18.8126	4.00	75.25	
28	40110006	硬塑料管 Φ150	m	326.4469	36.00	11752.09	
29	40120036	零星卡具	kg	226.6918	4.30	974.77	
30	40150002	水	m3	604.4033	3.85	2326.95	
31	40150004	电	kw·h	191.3741	0.58	111.00	
32	40150010	模板嵌缝料	kg	9.4063	2.00	18.81	
33	40150033	其他材料费(占材料费%)	%	2.0247	0.00	0.00	
34	403013	模板木材	m3	1.6353	1533.00	2506.91	
35	404005	碎石 20mm	m3	13.7680	100.00	1376.80	
36	404040	砾石 20~40mm	m3	352.3085	80.00	28184.68	
37	404061	片块石	m3	1632.6449	60.00	97958.69	
38	404079	中粗砂	m3	685.4564	110.00	75400.20	
39	407020	水泥 32.5	kg	279550.4916	0.43	120206.71	
40	BCCL0324	1.2m塑石仿木栏杆	m	358.1800	173.00	61965.14	
41	J01002	履带式推土机 75kW	台班	10.7899	1017.43	10977.97	
42	J01068	夯实机(电动) 20~62N·m	台班	135.2275	22.12	2991.23	
43	J03002	履带式电动起重机 5t	台班	14.1842	254.98	3616.69	
44	J03020	汽车式起重机 5t	台班	0.0068	601.40	4.09	

主要材料价格表

工程名称：修复河堤

专业名称：【市政建筑专业】

第12页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	J04006	载重汽车 6t	台班	0.0203	561.22	11.39	
46	J04033	机动翻斗车 1t	台班	41.3612	249.58	10322.93	
47	J04037	洒水车 4000L	台班	1.1269	626.58	706.09	
48	J05010	电动卷扬机单筒慢速 50kN	台班	0.1097	198.14	21.74	
49	J05015	电动卷扬机双筒慢速 30kN	台班	1.4173	198.99	282.03	
50	J06006	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	22.1244	207.88	4599.22	
51	J07002	钢筋切断机 Φ40mm	台班	0.0660	36.00	2.38	
52	J07003	钢筋弯曲机 Φ40mm	台班	0.1556	21.45	3.34	
53	J07013	木工圆锯机 Φ600mm	台班	0.0068	29.25	0.20	
54	J09010	对焊机 75kV·A	台班	0.0357	249.68	8.91	
55	J09022	电渣焊机 1000A	台班	0.0765	311.16	23.80	
56	J10599	汽油(台班用)	kg	221.9883	10.66	2366.40	
57	j13051	挖掘机(综合)	台班	10.0182	1268.86	12711.69	
58	j13053	自卸汽车(综合)	台班	29.9949	914.53	27431.24	
59	J14012	直流电焊机 30kW	台班	0.2092	132.32	27.68	
60	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	640.1124	1.00	640.11	
61	J14115	大修理费(台班用)	元	1896.4900	1.00	1896.49	
62	J14116	经常修理费(台班用)	元	5519.0924	1.00	5519.09	
63	J14117	其他费用(台班用)	元	803.7737	1.00	803.77	
64	J14118	折旧费(台班用)	元	10349.6420	1.00	10349.64	
65	J15012	混凝土震捣器(插入式)	台班	0.3341	11.82	3.95	
66	J15013	混凝土震捣器(平板式)	台班	0.0473	13.57	0.64	
67	J4001	综合人工(台班用)	工日	227.5863	123.00	27993.11	
68	J40100	柴油(台班用)	kg	2427.3702	8.96	21749.24	
69	J40150	电(台班用)	kw·h	4132.2265	0.58	2396.69	
70	P4019	预制混凝土C25 砾石(20~40mm)	m3	369.1535	254.43	93923.73	
71	P4076	现浇混凝土C20 砾石(20~40mm)	m3	36.4642	249.75	9106.93	
72	P4128	水泥砂浆 M10	m3	524.0223	231.49	121305.92	
73	P-70	普通砼(坍落度10~90mm)C30, 碎石20~40mm 水泥32.5	m3	3.4256	310.35	1063.13	

单位工程造价汇总表

工程名称：康养露营基地修复

专业名称：【市政建筑专业】

第13页/共35页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	152968.38
2	措施项目费	6515.35
3	其他项目费	10000.00
4	规费	8050.48
5	增值税销项税额	15454.00
6	附加税	727.89
7	工程总造价	187892.98

分部分项工程量清单计价表

工程名称：康养露营基地修复

专业名称：【市政建筑专业】第14页/共35页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040103001001	填方 【项目特征】 1. 填方材料品种:砂砾石 2. 机械分层回填、碾压	m3	1502.5000	100.62	151181.55

措施项目清单计价表

工程名称：康养露营地修复

专业名称：【市政建筑专业】第15页/共35页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	6204.60	6204.60
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	146.67	146.67
3	二次搬运	项	1.0000	102.83	102.83
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	61.25	61.25
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

规费、税金项目清单计价表

工程名称：康养露营基地修复

专业名称：【市政建筑专业】第16页/共35页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		8050.48
1	社会保障费		4.30		7287.80
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		6016.67
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		254.23
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		762.68
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		118.64
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		67.79
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		67.79
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		508.45
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		254.23
	规费合计				8050.48
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		6204.60
	安全文明施工措施费合计				6204.60
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		15454.00
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		727.89
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				16181.89

工程量清单综合单价分析表

工程名称：康养露营基地修复

专业名称：【市政建筑专业】

第17页/共35页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
1	040103001001	填方 【项目特征】 1. 填方材料品种:砂砾石 2. 机械分层回填、碾压	m3	1-121换	0.25	0.06	3.49	96.00	0.00	0.00	0.43	0.39	151181.55

主要材料价格表

工程名称：康养露营基地修复

专业名称：【市政建筑专业】

第19页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	4001	综合人工	工日	9.0150	129.00	1162.94	
2	40150002	水	m3	22.5375	3.85	86.77	
3	J01002	履带式推土机 75kW	台班	0.7362	1017.43	749.03	
4	J01061	振动压路机 8t	台班	7.3022	655.91	4789.59	
5	J04037	洒水车 4000L	台班	1.1269	626.58	706.09	
6	J10599	汽油(台班用)	kg	33.7619	10.66	359.90	
7	J14115	大修理费(台班用)	元	249.5423	1.00	249.54	
8	J14116	经常修理费(台班用)	元	775.0714	1.00	775.07	
9	J14117	其他费用(台班用)	元	9.6350	1.00	9.64	
10	J14118	折旧费(台班用)	元	888.1700	1.00	888.17	
11	J4001	综合人工(台班用)	工日	12.3769	123.00	1522.36	
12	J40100	柴油(台班用)	kg	272.3225	8.96	2440.01	

单位工程造价汇总表

工程名称：人行步道修复

专业名称：【市政建筑专业】

第20页/共35页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	305478.67
2	措施项目费	14575.23
3	其他项目费	30000.00
4	规费	16627.55
5	增值税销项税额	31918.89
6	附加税	1503.39
7	工程总造价	388076.58

分部分项工程量清单计价表

工程名称：人行步道修复

专业名称：【市政建筑专业】第21页/共35页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方 【项目特征】 1. 人工挖挡墙及人行步道土方	m3	202.5000	15.18	3073.95
2	040304002001	浆砌石挡墙 【项目特征】 1. M7.5浆砌石挡墙 2. DN75PVC泄水孔 3. 沥青木板伸缩缝 4. 水泥砂浆勾缝	m3	252.0000	286.40	72172.80
3	040103001001	填方 【项目特征】 1. 人工回填土方、夯实	m3	135.0000	20.40	2754.00
4	040305004001	挡墙混凝土压顶（人行步道面层） 【项目特征】 1. C20混凝土河堤压顶	m3	18.0000	458.73	8257.14
5	010401002001	独立基础（栏杆基础） 【项目特征】 1. 混凝土强度等级:C30碎石砼 2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌	m3	1.7063	505.83	863.10
6	010416001001	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格:圆钢Φ10以内	t	0.0719	4975.93	357.77
7	010416001002	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格:螺纹钢Φ10以上(含Φ10)	t	0.2628	4662.86	1225.40
8	010305006001	护栏 【项目特征】 1. 人工现场制作、安装高1.2m塑石仿木栏杆	m	180.0000	173.00	31140.00
9	010606008001	人行步道钢梯 【项目特征】 1. 宽1.5m钢梯人行步道 2. 暂定价格2000元/m	m	60.0000	2000.00	120000.00

措施项目清单计价表

工程名称：人行步道修复

专业名称：【市政建筑专业】

第22页/共35页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	12815.08	12815.08
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	830.74	830.74
3	二次搬运	项	1.0000	582.47	582.47
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	346.94	346.94
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

规费、税金项目清单计价表

工程名称：人行步道修复

专业名称：【市政建筑专业】第23页/共35页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		16627.55
1	社会保障费		4.30		15052.31
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		12426.91
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		525.08
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		1575.24
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		245.04
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		140.02
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		140.02
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		1050.16
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		525.08
	规费合计				16627.55
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		12815.08
	安全文明施工措施费合计				12815.08
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		31918.89
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		1503.39
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				33422.28

工程量清单综合单价分析表

工程名称：人行步道修复

专业名称: **【市政建筑专业】**

第24页/共35页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：人行步道修复

专业名称：【市政建筑专业】

第26页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	7.3340	130.00	953.42	
2	10005	圆钢筋(综合)	t	0.0733	3700.00	271.21	
3	10007	螺纹钢(综合)	t	0.2746	3620.00	994.05	
4	10088	组合钢模板	kg	2.4229	4.95	11.99	
5	10148	规格料(模板用)	m3	0.0290	1533.00	44.46	
6	10236	水泥 32.5	kg	673.7091	0.43	289.69	
7	10544	卡具插销	kg	4.3169	4.50	19.43	
8	10572	石棉垫	kg	0.0788	20.00	1.58	
9	10689	隔离剂	kg	0.3413	3.00	1.02	
10	10869	砾石 20~40mm	m3	1.3976	80.00	111.81	
11	10895	中砂	m3	0.8105	110.00	89.16	
12	10925	电焊条(普通)	kg	2.2785	5.35	12.19	
13	10933	焊剂	kg	0.7595	4.80	3.65	
14	10950	镀锌铁丝 8#	kg	0.9043	4.12	3.73	
15	10954	镀锌铁丝 22#	kg	1.2325	4.72	5.82	
16	11054	铁钉	kg	0.4436	4.98	2.21	
17	11610	水	m3	2.1766	3.85	8.38	
18	11621	草板纸 80#	张	1.0408	1.30	1.35	
19	116301	草袋子	m2	1.2115	1.71	2.07	
20	11705	钢模维修费 (占钢模、扣件、卡具)	%	13.6504	0.00	0.00	
21	4001	综合人工	工日	744.7368	129.00	96071.05	
22	40050144	镀锌铁丝 12#	kg	2.9988	4.32	12.95	
23	40050175	圆钉	kg	0.6480	4.98	3.23	
24	40090006	草袋	个	127.3680	1.71	217.80	
25	40110006	硬塑料管 Φ150	m	58.7520	36.00	2115.07	
26	40150002	水	m3	101.9500	3.85	392.51	
27	40150004	电	kw·h	10.6560	0.58	6.18	
28	40150033	其他材料费(占材料费%)	%	0.3644	0.00	0.00	
29	403013	模板木材	m3	0.5393	1533.00	826.75	
30	404005	碎石 20mm	m3	2.4776	100.00	247.76	
31	404014	碎石 20~40mm	m3	15.4224	100.00	1542.24	
32	404061	片块石	m3	293.8320	60.00	17629.92	
33	404079	中粗砂	m3	104.6887	110.00	11515.76	
34	407020	水泥 32.5	kg	31075.9200	0.43	13362.65	
35	BCCL0324	1.2m塑石仿木栏杆	m	180.0000	173.00	31140.00	
36	BCCL0325	人行步道钢梯	m	60.0000	2000.00	120000.00	
37	J03020	汽车式起重机 5t	台班	0.0034	601.40	2.04	
38	J04006	载重汽车 6t	台班	0.0102	561.22	5.72	
39	J04033	机动翻斗车 1t	台班	0.1331	249.58	33.22	
40	J05010	电动卷扬机单筒慢速 50kN	台班	0.0519	198.14	10.28	
41	J05015	电动卷扬机双筒慢速 30kN	台班	0.2550	198.99	50.74	
42	J06006	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	1.4344	207.88	298.18	
43	J07002	钢筋切断机 Φ40mm	台班	0.0323	36.00	1.16	
44	J07003	钢筋弯曲机 Φ40mm	台班	0.0756	21.45	1.62	

主要材料价格表

工程名称：人行步道修复

专业名称：【市政建筑专业】

第27页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	J07013	木工圆锯机 Φ600mm	台班	0.0034	29.25	0.10	
46	J09010	对焊机 75kV·A	台班	0.0184	249.68	4.59	
47	J09022	电渣焊机 1000A	台班	0.0394	311.16	12.26	
48	J10599	汽油(台班用)	kg	0.0792	10.66	0.84	
49	J14012	直流电焊机 30kW	台班	0.1077	132.32	14.25	
50	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	10.5284	1.00	10.53	
51	J14115	大修理费(台班用)	元	5.0242	1.00	5.02	
52	J14116	经常修理费(台班用)	元	14.4037	1.00	14.40	
53	J14117	其他费用(台班用)	元	0.9814	1.00	0.98	
54	J14118	折旧费(台班用)	元	30.4352	1.00	30.44	
55	J15012	混凝土震捣器 (插入式)	台班	0.1689	11.82	2.00	
56	J15013	混凝土震捣器 (平板式)	台班	0.0239	13.57	0.32	
57	J4001	综合人工(台班用)	工日	2.4325	123.00	299.20	
58	J40100	柴油(台班用)	kg	1.1416	8.96	10.23	
59	J40150	电(台班用)	kw·h	83.3155	0.58	48.32	
60	P4102	现浇混凝土C15 碎石(20~40mm)	m3	18.3600	256.96	4717.79	
61	P4128	水泥砂浆 M10	m3	94.1760	231.49	21800.80	
62	P-68	普通砼(坍落度10~90mm)C30, 砾石20~40mm 水泥32.5	m3	1.7319	284.00	491.86	

单位工程造价汇总表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称：【市政建筑专业】

第28页/共35页

序号	单位工程名称	造价（元）
1	分部分项工程费	73136.60
2	措施项目费	3664.21
3	其他项目费	5000.00
4	规费	3885.53
5	增值税销项税额	7458.82
6	附加税	351.31
7	工程总造价	90685.96

分部分项工程量清单计价表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称：【市政建筑专业】

第29页/共35页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040101001001	挖一般土方 【项目特征】 1. 人工挖挡墙及人行步道土方	m3	70.8750	15.18	1075.88
2	040304002001	浆砌石挡墙 【项目特征】 1. M7.5浆砌石挡墙 2. DN75PVC泄水孔 3. 沥青木板伸缩缝 4. 水泥砂浆勾缝	m3	88.2000	286.91	25305.46
3	040103001001	填方 【项目特征】 1. 人工回填土方、夯实	m3	47.2500	20.40	963.90
4	040203005001	水泥混凝土路面 【项目特征】 1. 15cm砂砾石垫层 2. 18cm厚C30混凝土硬化	m2	91.0000	97.45	8867.95
5	010401002001	独立基础（栏杆基础） 【项目特征】 1. 混凝土强度等级:C30碎石砼 2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌	m3	0.6188	534.79	330.93
6	010416001001	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格:圆钢Φ10以内	t	0.0261	4975.86	129.87
7	010416001002	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格:螺纹钢Φ10以上(含Φ10)	t	0.0953	4662.75	444.36
8	010305006001	护栏 【项目特征】 1. 人工现场制作、安装高1.2m塑石仿木栏杆	m	63.0000	180.00	11340.00

措施项目清单计价表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称：【市政建筑专业】

第30页/共35页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	2994.63	2994.63
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	316.02	316.02
3	二次搬运	项	1.0000	221.58	221.58
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	131.98	131.98
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

规费、税金项目清单计价表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称：【市政建筑专业】

第31页/共35页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		3885.53
1	社会保障费		4.30		3517.43
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		2903.93
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		122.70
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		368.10
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		57.26
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		32.72
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		32.72
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		245.40
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		122.70
	规费合计				3885.53
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		2994.63
	安全文明施工措施费合计				2994.63
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		7458.82
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		351.31
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				7810.13

工程量清单综合单价分析表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称: **【市政建筑专业】**

第32页/共35页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称：【市政建筑专业】

第34页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	2.6602	130.00	345.83	
2	10005	圆钢筋(综合)	t	0.0266	3700.00	98.42	
3	10007	螺纹钢(综合)	t	0.0996	3620.00	360.55	
4	10088	组合钢模板	kg	0.8787	4.95	4.35	
5	10148	规格料(模板用)	m3	0.0105	1533.00	16.10	
6	10236	水泥 32.5	kg	263.8020	0.43	113.43	
7	10544	卡具插销	kg	1.5656	4.50	7.05	
8	10572	石棉垫	kg	0.0286	20.00	0.57	
9	10689	隔离剂	kg	0.1238	3.00	0.37	
10	10877	碎石 20~40mm	m3	0.5326	100.00	53.26	
11	10895	中砂	m3	0.2525	110.00	27.78	
12	10925	电焊条(普通)	kg	0.8263	5.35	4.42	
13	10933	焊剂	kg	0.2754	4.80	1.32	
14	10950	镀锌铁丝 8#	kg	0.3280	4.12	1.35	
15	10954	镀锌铁丝 22#	kg	0.4472	4.72	2.11	
16	11054	铁钉	kg	0.1609	4.98	0.80	
17	11610	水	m3	0.7956	3.85	3.06	
18	11621	草板纸 80#	张	0.3775	1.30	0.49	
19	116301	草袋子	m2	0.4393	1.71	0.75	
20	11705	钢模维修费 (占钢模、扣件、卡具)	%	4.9504	0.00	0.00	
21	4001	综合人工	工日	279.4642	129.00	36050.88	
22	40010082	铁件	kg	5.9150	5.60	33.12	
23	40050175	圆钉	kg	0.1820	4.98	0.91	
24	40090006	草袋	个	33.4122	1.71	57.13	
25	40110006	硬塑料管 Φ150	m	20.5632	36.00	740.28	
26	40150002	水	m3	44.4110	3.85	170.98	
27	40150033	其他材料费(占材料费%)	%	1.0356	0.00	0.00	
28	403013	模板木材	m3	0.0400	1533.00	61.32	
29	404005	碎石 20mm	m3	0.8537	100.00	85.37	
30	404014	碎石 20~40mm	m3	14.4688	100.00	1446.88	
31	404043	砂砾 5~80mm	m3	16.7076	80.00	1336.61	
32	404061	片块石	m3	102.8412	60.00	6170.47	
33	404079	中粗砂	m3	39.9507	110.00	4394.58	
34	407020	水泥 32.5	kg	16445.3616	0.43	7071.51	
35	BCCL0324	1.2m塑石仿木栏杆	m	63.0000	180.00	11340.00	
36	J01056	光轮压路机(内燃) 8t	台班	0.0273	456.78	12.47	
37	J01058	光轮压路机(内燃) 15t	台班	0.2002	721.83	144.51	
38	J03020	汽车式起重机 5t	台班	0.0012	601.40	0.72	
39	J04006	载重汽车 6t	台班	0.0037	561.22	2.08	
40	J04033	机动翻斗车 1t	台班	0.0483	249.58	12.05	
41	J05010	电动卷扬机单筒慢速 50kN	台班	0.0189	198.14	3.74	
42	J05015	电动卷扬机双筒慢速 30kN	台班	0.0879	198.99	17.49	
43	J06006	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	0.8834	207.88	183.64	
44	J07002	钢筋切断机 Φ40mm	台班	0.0117	36.00	0.42	

主要材料价格表

工程名称：康养驿站入口道路修复

专业名称：【市政建筑专业】

第35页/共35页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	J07003	钢筋弯曲机 Φ40mm	台班	0.0275	21.45	0.59	
46	J07013	木工圆锯机 Φ600mm	台班	0.0012	29.25	0.04	
47	J09010	对焊机 75kV·A	台班	0.0067	249.68	1.67	
48	J09022	电渣焊机 1000A	台班	0.0143	311.16	4.45	
49	J10599	汽油(台班用)	kg	0.0280	10.66	0.30	
50	J14012	直流电焊机 30kW	台班	0.0391	132.32	5.17	
51	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	5.7844	1.00	5.78	
52	J14115	大修理费(台班用)	元	7.2640	1.00	7.26	
53	J14116	经常修理费(台班用)	元	22.2012	1.00	22.20	
54	J14117	其他费用(台班用)	元	0.3556	1.00	0.36	
55	J14118	折旧费(台班用)	元	37.1486	1.00	37.15	
56	J15012	混凝土震捣器 (插入式)	台班	0.0613	11.82	0.72	
57	J15013	混凝土震捣器 (平板式)	台班	0.0087	13.57	0.12	
58	J4001	综合人工(台班用)	工日	1.6150	123.00	198.65	
59	J40100	柴油(台班用)	kg	9.5531	8.96	85.60	
60	J40150	电(台班用)	kw·h	45.8676	0.58	26.60	
61	P4112	现浇混凝土C30 碎石(20~40mm)	m3	16.7076	317.59	5306.17	
62	P4128	水泥砂浆 M10	m3	33.0084	231.49	7641.11	
63	P-70	普通砼(坍落度10~90mm)C30, 碎石20~40mm 水泥32.5	m3	0.6281	310.35	194.93	